1

2020 年度第 13回社会学部教授会議事録要旨

日  時：2021年 2月 8日（月）17 時 00分～18時 15分

場  所：板橋校舎 3号館 5階ＰＣラウンジ（ZOOM使用遠隔会議）

専任教員現在数：23 名

構成員：23名

出席数：22名

欠席数：1名

議  長：植野 一芳（社会学部学部長）

≪社会学部≫

■審議事項:

1.大東文化大学図書館長候補者選考委員会の設置について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。該当者無し。

2.大東文化大学東洋研究所規程の改正（案）について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

3.大東文化大学教育職員研究活動等報告シートの提出（大東文化大学一般研究費使用要領、大東文

化大学国内研究員規則の改正（案））および職員研究教育活動顕彰規程（梧桐章）の運用について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

4.2021（令和３）年度学年暦（案）について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

5.大東文化大学職務発明取扱規程の制定（案）について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

6. 2021年度の授業措置・方針について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

7.入試判定について【全学部前期・留学生後期】

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

8.学生の派遣について

幹事より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

9.兼業について

幹事より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

10.教員採用計画の変更について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

11.2021年度各種委員会委員の選出について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

12.社会調査法 非常勤講師辞退に伴い、経営学科・教授 1 名に兼担をお願いすることが承認された。

■ 報告事項：

1.学籍異動について【資料なし】

幹事より標記の件について学費未納除籍者がいなかったことの説明がなされた。

2

■その他:

無し。

以上の審議を以って、社会学部教授会の終了を宣し、18時 15分に閉会とした。

以 上